

Edukacja plastyczna "W pracowni rzeźbiarza"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PLAST/1/03	Narzędzia rzeźbiarza - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść + wykreślanka) rozwijający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy narzędzi rzeźbiarskich przedstawionych na rysunku oraz odnajduje ukryte nazwy narzędzi w wykreślance.
Q/2/PLAST/1/04	Narzędzia rzeźbiarza - 2	Quiz interaktywny (połącz + krzyżówka) rozwijający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń dobiera w pary nazwy oraz ilustracje przedstawiające narzędzia rzeźbiarskie oraz rozwiązuje krzyżówkę poprzez wpisywanie haseł na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków.
Q/2/PLAST/1/05	Jak to jest wyrzeźbione?	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń dobiera narzędzia do rzeźba.
Q/2/PLAST/1/06	Rzeźbienie, kawałek po kawałku - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń układa puzzle przedstawiające rzeźba i płaskorzeźba.
Q/2/PLAST/1/07	Rzeźbienie, kawałek po kawałku - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń układa puzzle przedstawiające rzeźba i płaskorzeźba.
Q/2/PLAST/1/08	Rzeźbienie, kawałek po kawałku - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń układa puzzle przedstawiające rzeźba i płaskorzeźba.
Q/2/PLAST/1/09	Prace i narzędzia rzeźbiarskie - 1	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń dobiera w pary prace i narzędzia, którymi została wykonana rzeźba.
Q/2/PLAST/1/10	Prace i narzędzia rzeźbiarskie - 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń dobiera w pary prace i narzędzia, którymi została wykonana rzeźba.
Q/2/PLAST/1/11	Które prace wykonał rzeźbiarz?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat pracy rzeźbiarza. Uczeń rozpoznaje prace wykonane przez rzeźbiarza.
Zestaw PLAST08	W pracowni rzeźbiarza	Paczka archiwum wszystkich zasobów.